
 

 

 

     АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
   БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
_______________________________________________________________________ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

    от  04 марта  2025г                                                                              № 33 
 
     О признании изолированной части 

     жилого дома  жилым домом и присвоении адреса. 

         

    

 Рассмотрев заявление и представленные документы гражданина 
Мурзагалиева Анвара Бижановича, о признании изолированной части жилого  дома, 
жилым домом, руководствуясь Постановлением администрации Быковского района 
Волгоградской области № 262 от 20.06.2000г «О полномочиях органов 
исполнительной власти местного самоуправления»,Постановлением администрации 
Быковского района Волгоградской области № 113 от 09.02.2001г «О порядке 
перевода квартир в жилые дома», Уставом Солдатско-Степновского сельского 
поселения 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Признать изолированную часть кирпичного дома, расположенного по адресу: 
Волгоградская область, Быковский район, поселок Федоровка, улица Продольная , 
дом № 5 кадастровый номер 34:02:080004:200, признать жилым домом. 

2.Присвоить указанному жилому дому адрес: Волгоградская область, Быковский 
район, поселок Федоровка ул. Продольная дом № 5 

2.Рекомендовать Быковскому отделению Волгоградского филиала ФГУП 
«Ростехинветнаризация-Федеральное БТИ» произвести технический учет и выдачу 
документов на указанный жилой дом указанному выше заявителю. 
 
 
 
 
 
 
 
Глава Солдатско-Степновского сельского 
Быковского муниципального района                                                     Г.В.Юсупов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


